
SMLOUVA O DÍLO Č. SML/2021/0492/OSIO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4
Č. 11R-365/2021 ze dne 2. 6. 2020

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav ÚMČ,
Jana Prouzová, referent odboru stavebních investic a oprav ÚMČ

lČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: ITAR s.r.o.
zapsaný: v OR sp. zri. C43608, vedená u MS v Praze
zastoupený: Martinem Passerem - jednatelem společnosti
se sídlem: Vrchlického 105/50, 150 00 Praha 5
lČ: 61065765
DIČ: CZ61065765
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, s podpisy
zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

JI.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotoveni. Objednatel se zavazuje
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plněni představujících veřejnou zakázku
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem:

,,Oprava bytu Č. 2 Antala StaŠka 1010/33 a bytu Č. 5
U Michelského mlýna 399/18, Praha 4"



Bytové jednotky se nacházejí v katastrálním území :

- Antala Staška 1010/33 pozemková parcela číslo 1285/5, katastrální území Krč
- U Michelského mlýna 399/18, pozemková parcela číslo 1124, katastrální území Michle

2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení zejména :
výměny nebo opravy nášlapných vrstev podlah (v případě zjištěnl špatného stavu podkladních
vrstev výměny i těchto vrstev), úpravy povrchů stěn (opravy omítek, výmalba, obklady), výměna
zařizovacích předmětů, výměny kotle, opravy elektroinstalace, výměny dveří, atd.

Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace zpracované v 12/2020 a 03/2021 Pavlem
Rozsypalem., IČ: 70399042, se sídlem Praha .
Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby (vC. všech profesí) ve třech
vyhotoveních.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl,
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou
sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty,
certifikáty atp., záručními listy, vážními lístky, návody k obsluze, předepsanými zkouškami a
revizemi, atd. ).

2.6.Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy.
Práce požadované touto smlouvou jsou v režimu udržovací práce dle § 103 stavebního zákona a
není třeba povolení ani oznámeni stavebnímu úřadu.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to
protokolárně a nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Nejsou-li vhodné
podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele, aby převzal staveniště
v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději 7 dnů po převzetí staveniště od
objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel doloží, že mu
vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto pro provedení díla
nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti objednatele se prodlužuje doba
zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31. 08. 2021 (lhůta pro provedení díla, tj.
lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět
díla objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho
část převzít.



IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a
předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své povinnosti
z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, technických
norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu umožňujícím
řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je předání všech
dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní zprávy, atesty o
fůnkčnosti, výkresy skutečného provedeni, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, instrukce pro
zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, náhradní díly a montážni prostředky
dodávané s výrobky apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez zjevných
vad a jeho předmět předán objednateli. Sniluvní strany jsou si vědomy toho, že dle ustanovení § 21
odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů se
zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným
oběma smluvními stranami. Zápis má právni účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení
objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez
zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla. Převzetí díla pouze s
ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání
nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje řádné ukončení díla a nezakládá
nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená objednatelem
podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy
bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznáinenými objednatelem v zápise o předání a
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v ČI. IX. odst. 9.4 či
dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle ČI.
lX. odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla Činí: 1.657.209,59 KČ bez DPH
248.581,44 Kč DPH 15 %

1.905.791,03 KČ S DPH.

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětu
díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která jako závazný
rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena bez písemného
souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.



Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů
(včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se vztahují
k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - provedení díla -
předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve
smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude měnit v důsledku inflace nebo
deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, cen materiálů nebo výrobků
použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací, revalvací, kursovými změnami nebo
v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž
nebude měnit v důsledku změn celních nebo místních poplatků. Odsouhlasení prací v soupise
provedených prací nebo jejich uvedení v zápise o předání a převzetí díla či jejich zaplacení, není
dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící zhotovení
díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele
nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny je
bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě
o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného dodatku k této
smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem v důsledku tohoto
rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při
realizaci předmětu díla, které zvýši, nebo sníží cenu díla, před jejich provedením formou dodatku
k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem ke smlouvě.

5.5. objekt, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u předmětu
díla, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH (dále jen
ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena díla
se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se zhotovitel
jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na tři čtvrtiny
částky uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý kalendářní
měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce provedené
v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišt'ovacím protokolem)
podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor stavebníka. Za
objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této smlouvy o dílo jednat ve
věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém měsíci je zhotovitel povinen
vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly
provedeny práce, jež fakturuje.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. zbývajících 10% z celkové
ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení díla, jeho
předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu osoby
oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena v konečné
faktuře zhotovitele.



Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přeneseni daňové povinnosti
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti,
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňuji na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotovení
a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu přenesené daňové
povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet
dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli
úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle ČI. VII, odst. 7.12. této
smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou vážní lístky
povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou sazbou DPH nebo
včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti,
objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící zhotoviteli
registrovaný u správce daně dle § 96 odst. l ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. Není-li
registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 ZDPH, je povinnou
přílohou faktury-daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů zhotovitele potvrzené
příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury-daňového dokladu nebude
účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu
faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný účet. Za účelem předcházení dopadu ručení
objednatele jako příjeince zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním
způsobem pro zajištění DPH (§ 109a ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto
ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli
zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a netvoří
tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy,
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením
faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn postoupit
pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišt'uje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění díla
jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může provádět dílo
za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené právními předpisy a
vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. Zhotovitel nese plnou
odpovědnost za neplnění povinnosti vyplývajících z této smlouvy subdodavateli. Zhotovitel zahrnul
všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli. Případná neúplnost takových smluv
nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá vliv na dohodnutou dobu provedení díla.



Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit subdodavatele bez předchozího souhlasu
objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná zhotovitelem anebo zrněna subdodavatele vyžádaná
objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel může
požadovat změnu subdodavatele, pokud se ukáže, že původní subdodavatel není schopen provést dílo
dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původní subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu
objednatele. V takovém případě nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky.
Objednatel může požadovat zrněnu subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká
zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné péče.
Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku objednatele ani
na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na požádání je
zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou
nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat do
stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je povinen
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech vnitřních prostor
stavbou dotčených.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
C) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci

objednatele a místním šetřením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové dokumentace)
předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem předaných podkladů a
udělených pokynů v průběhu provádění díla, at' už z hlediska důsledků pro jakost a provedení díla
či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, ustanoveními smlouvy nebo s platnou
právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a požadavcích bude i přes takové
upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by
se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo trestního postihu. Zhotovitel se dohodne
s objednatelem ohledně požadavků objednatele na změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným
způsobem je povinen smluvně zavázat třetí osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění
svého závazku. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději
k datu účinnosti této smlouvy na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele,
nevznikne mu nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude
odpovídat za vady díla způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména
projektové dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné
odpovědnosti za vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.



7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné.
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme taková
opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních
tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadávací dokumentaci
co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že zadávací dokumentaci
porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit tak, aby byly splněny její
požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedellých v zadávací dokumentaci a
nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu cena díla plynoucí
z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich zabudování
do stavby, resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, opravy nebo
úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický režim, který není
v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto
článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. výkon
správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly vlastnictvím
objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na převzatém předmětu
díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které používá nebo použije k
realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání před nároky třetích osob,
které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo jsou z této činnosti odvoditelné.
Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv poškození prací a věcí, ke kterému došlo
v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných událostí nemajících původ v provozu zhotovitele,
pokud zhotovitel neporušil zákonnou prevenční povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou
lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo (např. zakryti stavby před deštěm při výměně střešní
Kytíny). Zhotoviteli nepřísluší od objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti,
nedbalosti, nedostatku zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod.
Zhotoviteli nepřísluší náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
· zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla;
· likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišt'uje sám na své

náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č.
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty na
ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

" pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky §
156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a
prováděcích předpisů. Splněni této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním
příslušných platných dokladů (atestů/ceňifikátů atp.) před předáním předmětu díla;
pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením
zaručuji bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o



technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a dalších
příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před předáním
předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých dodavatelů
technických zařízení;

· zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., zákoník
práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být všichni
pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. o
bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat
ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro
dané práce vyučeni nebo zaškoleni.

· veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
0 stavební práce budou probíhat v nájemní zóně. Po dobu provádění prací je zhotovitel

povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy, např. požadavky na
limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

· všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, venkovní
plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen
nahradit je novými;

· zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech
vyhotoveních a v elektronické podobě;

· zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených ke stavebním
úpravám;

· v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny, kanalizace
pro účely stavby a ani Žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady apod.).
Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby.

· zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k
zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v ČI. III. odst. 3.1. této smlouvy.
Užívání a zabezpečení staveniště je zhotovitel povinen zajistit.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti vedení
stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním a
stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením fůnkcí a pravomocí. Objednatel oznámí
zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby, je-
li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním předpisem, nebo ho požaduje
objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v ČI. 5.1. této
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

8.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za předané staveniště a je povinen na něm
udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel
nejméně jednou denně uklidí na vyhrazené místo, popřípadě do kontejneru odpad, suť' apod. vzniklé v



průběhu provozní doby uplynulého dne. Zhotovitel neprodleně přemísti nebezpečný odpad jakéhokoliv
druhu z místa, kde vznikl, na vhodné a vyznačené místo na staveništi. To se týká také všech
skleněných nebo keramických střepů, odstřižků plechu apod. Zhotovitel zajistí odbornou likvidaci
všech nebezpečných odpadů, které se během realizace vyskytnou. Zhotovitel umístí uvnitř i vně stavby
v blízkosti pracovních míst přiměřené nádoby na drobný odpad, které budou vyprazdňovány nejméně
jednou denně. Zhotovitel stanoví dobu, kdy se na konci pracovního dne, popř. směny zajistí na
jednotlivých aktivních pracovištích úklid. Jestliže objednatel zjistí, že úklid neodpovídá požadavkům
jakosti realizace a ochrany zdraví, může nařídit prodloužení této doby, eventuálně i doplnění
úklidových čet. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů s tím spojených. Zhotovitel bude dbát na to,
aby pracovní prostředí bylo co nejméně prašné. K odstraňování prachu se použijí průmyslové
vysavače, vybavené náležitými koncovými hubicemi. Odstraňování prachu zametáním se musí omezit
na nejmenší nutnou míru. Objednatel může uložit zhotoviteli přiměřené zvětšení počtu vysavačů.
Zhotovitel nemá na úhradu nákladů s tímto zvětšením spojených. Kontejnery na odpad a suť' budou
trvale zajištěny tak, aby do nich nemohly odkládat odpad třetí osoby. Kontejner dostupný třetím
osobám musí být vždy na konci provozní doby uzamčen tak, aby nemohl být zneužit pro odkládání
odpadu třetími osobarni. Pokud není kontejner bezprostředně používán, musí být zakryt tak, aby se
zabránilo zvíření prachu, rozházení odpadu větrem, lidmi nebo zvířaty. Zhotovitel bude odvážet odpad
ze staveniště na místa uložení předepsaná ve stavebním povolení, popřípadě schválená objednatelem.
Zhotovitel bude objednatelovi plynule předávat kopii dokladů o uložení odpadu. Do doby splnění
těchto povinnosti není objednatel povinen předmět díla převzít, přičemž platí, že je zhotovitel
v prodlení s provedením díla.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich zrněn a doplňků, právními předpisy a
technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající
účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, pokynům a
podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto dobu
provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez vad a
nedodělků. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční doby.

9.3. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů od
doručení písemné reklamace objednatele zliotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstrallit vady, i když tvrdí, že za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstraněni v těchto sporných případech
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho
negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro
provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

9.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.3., nebo oznámí
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu
ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedeni oprav jinému zhotoviteli-opravci, přičemž v tom
případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu
takových plnění zhotovitele-opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit. Provedenou
volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu nezaniká.



9.5. zjisti-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla vadu
zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná o vadu,
kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předáni díla a neoznámil ji zhotoviteli včas.
Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámeni takové vady, protože je-li zjevná, musel o ní
v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

9.6. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.7. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení smlouvy
než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a záruční doba běží
ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.8. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele při
provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošt'uje to zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou
péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební dozor udělí
pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošt'uje to zhotovitele
povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.9. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém),
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval pro
potřeby provádění díla.

9.10. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady
zhotovitelem, jiným zhotovitelem- opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy
po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj
závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného
plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím
staveniště od objednatele delší 5 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší než 10
pracovních dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 60 pracovních dnů, nebo prodlení
objednatele se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,



C) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo,
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku (za
jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku jako
subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo objednatelem
pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v pI.
zn.),

,D byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné zakázky
dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povoleni k zaměstnání (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho omámení skrytých překážek při provádění díla objednateli
nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od počátku
v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto článku
smlouvy, v ČI. lX. odst. 9.4. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu odstoupení
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro objednatele
význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje s účinky do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu
ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná,
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou do
odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou nemovitosti před
zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy), přičemž nebude
rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li plnění smluvní strana,
která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím spojených.
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy,
která bude podkladem pro vyúčtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce,
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené pro
předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předniětem vypořádání je pouze to plnění zhotovitele,
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný inateriál, stroje,
zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a jsou-li bez
vad. Ustanovení ČI. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení.ceny díla tím není dotčeno.



10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti stran ze
smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od smlouvy se provede
předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je zachována záruka a práva ze
záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen
započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle ČI. II. odst. 2.5. této smlouvy a nesplní ji
ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla
za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle ČI. IV. odst. l této
snilouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním této
povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VII. odst. 7.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1500,- KČ v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VII. odst.7.5. této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1500,- KČ v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným
povolením k zaměstnání (její ho třeba) sjednanou v ČI. VII, odst. 7.12. této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1500,- KČ.

l 1.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle ČI. lX. odst. 9.3. této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- kč za každý, byt' i jen započatý den
prodlení.

l 1.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši, zejména
převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení
je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
ZávěreČná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.



12.2. Jakákoliv ústní ujednání pii provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního jednání či forma za
pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou vyloučeny. Neplatnost
právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již bylo započato s plněním.
Smluvní strany vylučují, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou
jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky i v případě, kdy ji druhá strana
bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby zhotovitel vybraný k zadání této veřejné
zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené jako jediného kritéria výběru či jako jednoho
z vícero kritérií výběru následně po uzavření této smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající
v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout
zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením této smlouvy riziko změny okolností, zejména okolnosti
majících vliv na cenu díla, a nemůže se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá tektová ¢1okumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovella ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z
vyhotoveni obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží l vyhotoveni, objednatel 2
vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určeni předmětu díla nebo ceny díla. V případě
zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle dodatečně
vyjasni v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se nepřihlíží. Jakákoliv
práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednání nebo opomenutí se nebude
považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti, které smluvní strany mají
podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí se nebude považovat za souhlas
s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují
do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní
straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou
doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž k datu
uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření této
smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily, nebude mít
žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími skutečnostmi, které vyjdou
najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při výběru zhotovitele a uzavírání
této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své podpisy.



12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha Č.1 Cenová nabídka ze dne 21. 5. 2021

V Praze dne -9 "06- 2021

_,PÄ ,;,j
, "7 :- T-

,,"1 "7ť'Jí l
";"11 "- S " «

,,l"

.

í') I')')' } ,,j

l Za objednatele ,,j
Irena Michalcová """m >""'

Á

VRCHUC'KÉHO S011QS, tso PRAHA
lČ: 69%876®

Dtč: mmsm .

Za zhotovitele
Martin Passer

starostka MČ Praha 4 jednatel společnosti ITAR s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43
zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

-9 -06- 2021
V Praze dne

. ... ... .. .. ...čIe stupíte stva člen tupiteľ a
městs ' ásti P aha 4 městsk části Pr a 4



.
'?7

e '

',APITU= STAVBY

Stavební oprava bytDvé jednoljcy

' ' K$O:
Mi$to. Antala Staška 1010/33

( Udl,azeč:
řlAR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena »z DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 15,00% 538 678,58

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2021

1¢:
DIČ:

lČ: 61065765
DIČ: CZ61065765
1C·
DIČ:

1¢:
DIČ:

538 578,58
0,00

538 578,58

výše daně
0,00

80 786,79

619 365,37

kroj0kůní Zpracovatel

r

É ,., ,, . E .ě4 .Q, ==

t:" -" 'í,,, -,'Me AV

Ĺ* 2
Dl¢: GZG10 um

Patu,m a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč 29 é", ':

\ l,cL,-.,
VRGHUCKÉH€, 60/105, 150 OD PRAHA S

I 610 65 765
DiC: CZ61Q 65 765

Datum a podpis: Razítko Datum a pod,,,
Razítko

Strana 1 z 2



sE"-
3_

pmjLAcE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
bi_02

,ba: Stavební oprava bytové jednotky

Antala Staška 1010/33 Datum:!,$fo:
µdavatel. Projektant:
U¢hazeč ITAR s.r,o. Zpracovatel:

KÓd Popi3

l) Náklady z rozpočtů

bL02 Stavební oprava bytové jednotky

10. 4. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZ¶

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastni
Vyplň vlastni

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

538 578,58 619 365,37

538 578,58 619 365,37

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

538 578,58 619 365,37

O 50/105, 150 00 PRAHA 5 lVRCF|UCKÉÝČ, 010 65 7&6

DIC: GU10% 766

l

Strana 2 z 2



yCĹ L|ST SOUPISU PRACÍ

' Stavební oprava bytové jednotky

KSO: Antala Staška 1010/33
Misto:

,. " Zadavete!

Uchazeč:
ITAR s.r.o.

projektaňt

Zpracovatel:

poznámka:

Náklädý z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2021

lC:
DIČ:

lC: 61065765
DIČ: CZ61065765

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 538 578,58 15,00%

Cena s DPH v CZK

490 578,58
48 000,00

538 578,58

výše daně
0,00

80 786,79

619 365,37

\ um: "

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
- á' ,Fa

,lá ůi>,=:Š " ""^'

CtPÔ: GZ61Q CE 765

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Sttana 1 z 11



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

vba:
Stavební oprava bytové jednotky

Mfsto: Antala Staška 1010/33
Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

'm

Datum: 10. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proú vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zaňzovaci předměty
741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektroinstalace - slaboproud
763 - Konstrukce suché výstavby
-766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - podlahy z dlaždic
775 - Podlahy skládané
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
46-M - Stavební práce při extr.mont.praclch

2) Ostatní náklady
ZaňZérií staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2) """": "F "' '""" '" : S'R.O.
r

'"""=Š'] h y?'
K,-. :"j yí;i
VRQHlĺckÉH& 6071W, 160 DO 6raha 5

DÁ:

490 578,58
90 279,24
10913,78
57 347,25
1 750,00
6 220,75

12 374,96
1 672,50

394 149,34

14 759,23
4 880,00
10 020,00
34 309,80
45 103,04

2 905,00
5 354,94

67 569,75
31 826,72
31 410,48
12 795,53

69 898,01
29 721,27
4 656,00

28 939,57

6 150,00

6 150,00

48 000,00

8 000,00
20 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

538 578,58

Strana 2 z 11



,.UPIŠ PRACÍ
µba:

Stavební oprava bytové jednotky

Místo: Antala Staška 1010/33

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

' PČ Typ Kód Popis

Nákíääy soupisu celkem

Datum: 10. 4. 2021

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 3

1 K 342272225
W
W

2 K 346272236
W
W
W

D 6
3 K 611325421

W
W

4 K 611335121

5 ·K 612125101

6 K 612135002

7 K 612142001
W
W
VY

8 K 612325421
W
W

g K 619999041
W
W

10 K 622215123

11 K 642942111

12 M 55331348

13 M 55331346
E"

14 M 61160320

15 M 61162020

16 M 61162019

D 8
17 K 892233122

18. K 892241111

D 9
19 K 952901114

W
W

20 K 962086111
W
W
W

21 K 968072455

·_ VY

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z p6robetonových hladkých tvárnic na m2
tenkovrstvou maltu ti 100 mm
(0,2+1,79"1,77+3,39"0,2)*2,55
Součet
Pňzd Ivka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm m2
m.č.06 - sokl, podezdívka
0,7*0,8+1,8"0,2
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky m2
stropŮ v rozsähu Mochv do 10%
podlaha_01+podlaha02"podlaha_03"podlaha_(j4+podlaha_
05"podlaha_06+podlaha_07
Součet
Cementová štuková omítka rýh ve stropech Síňky do m2
150 mm
Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel m2
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou

m2
tí dQ 10 mm
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
MlačenYm do tenk,QvFstvé hmotv m2
stěny_06*2
stěny_07"2
Součet
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
.rozsahu dochv do 10% m2
stěny_01+stěny_02+stěny_03'stěny_04"stěny_05
Součet
Příplatek k úpravám povrchů za provádění prad ve m2

. stísněném orostoru
podlaha_06+podlaha_07"stěny_06+stěny_07
Součet

Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových kus
desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,5 m2
Osazováni zárubní nebo rámů dveřhích kovových do kus
2 5 m2 na MC
:ámbeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 kus
evá/oravá 700
:árubeň ocelová pm běžné zdéN a pórobeton 100 kus

. evá/ixavá 600 _
dve/b jednokř/d/é d/bvěné vC. mNžky plastové plné 600" kus
700x1970mm
dve/b jednokř/d/é voštinové povrch ňtj/iový částečně kus
.Rm$k/ené 800x1970/2100mm
dve/b jednokř/d/é voštinové povmh R5//oyý částečně kus
.Dm$klené 7QOx197Q210Qmm

Trubní vedení
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40
,do 70 m
Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vyčištění budov bytové a občanŠké výstavby pň výšce
oQdlaži přěs 4 m , m2
40
Součet
Bouráni příček z plynosilikátu ti do 150 mm , m2
stěny06-1,3*2,55
stěny,07-2,5*2,55
Součet

8 ..'
Vybourání kovových dveřních záp o Á
2"(0,6"1,97) "L J :,

vRcHuaÉmQMÔs, 150 od praha 5

18,743
18,743
18,743
0,920

0,920
0,920

67,370

67,370
67,370
2,000

5,000

10,000

48,096
30,606
17,490
48,096

169,844
169,844
169,844

27,668

27,668
27,668

1,000

490 578,58

90 279,24

10 913,78
552,00 10 346,14

617,00 567,64

57 347,25
121,00 8 151,77

890,00 1 780,00

163,00 815,00

306,00 3 060,00

195,00 9 378,72

96,00 16 305,02

58,00 1 604,74

425,00 425,00

S
É

3,000 279,00 837,00

2,000 1 090,00 2 180,00

1,000 1 070,00 1 070,00

2,000 1 700,00 3 400,00

3,000 2 080,00 6 240,00

1,000 2 100,00 2 100,00

25,000 35,00

25,000 35,00

40,000
40,000
40,000
14,358
11,988
2,370
14,358
2,364
2,364

98,00

1 750,00
875,00
875,00

6 220,75
3 920,00

112,00 1 608,10

293,00 692,65



yp Kód

W

D 997
22 K 997013211

·"' 23 K 997013219

24 K 997013501

25 K 997013509

26 K 997013631

D 998
27 K 998011001

D PSV

D 711

28 K 711413112

W
W
W

29 K 711413122

W
W
W

30 K 998711103

D 721
31 ",K 721174042
32 K 721174043
33 K 721174045
34 K 721194104
35 K 721194105

36 K 721194109

37 K 721290111

38 K 721300912

39 K 998721103

40 K 998721181

D 722
41 K 72200001

42 K 722176112

43 M 28615100

44 K 722179191

45 K 722179192

46 K :722181211

47 K 998722101

48 K 998722103

49 K 998722181

D 725
50 K 725110811
51 K 725119122
52 K 725210821

53 K 725211602

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Součet 2,364

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 4,647 980,00
budovv v do 6 m ručně
Přfplatek k vnjtrostavenjštní dopravě sUti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 4,647 145,00
.mOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 4,647 326,00
meziskládku do 1 km se složenIm
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 4,647 12,00
zkd 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebnlho odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,647 1 200,00

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,345 500,00

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí

. m2 3,620 723,00hmotou dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a ŽIVlCě
pocllaha_06 2,700
podlaha_07 0,920
Součet 3,620
Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou m2 16,615 723,00
dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice
stěny_06*0,8 12.242
stěny_07"0,5 4,373
Součet 16,615
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a t 0,122 1 060,00
dvnům v obiektech vYškv do 60 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 40 m 1,000 155,00
Potrubl kanalizační z pp připojovací on 50 m 5,000 245,00
Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 110 m 1,000 335,00
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 40 kus 1,000 75,00
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek dn 50 kus 4,000 75,00

Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 95,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 7,000 85,00
Pmčištění odpadů svislých v jednom podiáží do"DN kus 2,000 550,00
200
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech t 0,005 100 000,00
V do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez t 0,005 100 000,00
ooužiti mechanizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Štítky na označení rozvodů ZTI kus , 3,000 30,00
Montáž potrubí plastové spojované svary pofyfuzně do
D 20 mm m 20,000 165,00
hubka tlaková PPR Rada PN 10 2Qx2,2x4000mm m 20,000 58,00
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací
na zakázce do 20 m soubor 1,000 550,00
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32
m do 15 svarů soubor 1,000 860,00Bchrana vodovodního potrubí přilepenými

termoKolačními trubicemi z PE ti do 6 mm DN do 22 m 20,000 28,00
mmPřesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,014 50 000,00
= hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech "

t 0,014 100 000,00do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez t 0,014 100 000,00
ooužM mechanizace

Zdravotechnika - zařizovací oředměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrži soubor. 1,000 250,00
Montáž klozetových mís kombi kus . 1,000 490,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soub%' ._ 2'999. , 150,00.
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krNá--, ,,l ,si, 1 058,00
sifon oňcevněné na stěnu šroubv ! =isf. "·" l _ ;":"".j e á

~
vRcHjjcKÉHo 60/105, 160 DO PRAHA 5

Strana 4 z 1 lČ: 610 65 765
DiC: CZB1Q 66 785

Cena celkem [CZK]

12 374,96
4 554,06

673,82

1 514,92

55,76

5 576,40

1 672,50
1 672,50

394 149,34

14 759,23

2 617,26

12 012,65

129,32

4 880,00
155,00

1 225,00
335,00
75,00

30'0,00

95,00

595,00

1 100,00

500,00

500,00

10 020,00
90,00

3 300,00

1 160,00

550,00

860,00

560,00

700,00

1 400,00

1 400,00

34 309,80
250,00
490,00
150,00

1 058,00



,p Kód

K 725219102
S' K 725220832

56 K 725241142

57 K 725241901

58 K 725244813

59 K 725244907
60 K 725319111

61 M 55231100

62 K 725590811

63 K 725610810
ú k Z25610912

65 K 725813112
66 K 725819202

67 K 725819401

68 M 55141001

69 K 725829101

70 M 55144004

71 M 55145590

72 K 725829111

73 M 55143183

74 K 998725103

75 K 998725181

D 741
76 K 741110002

77 M 34571011

78 K 741110042

79 M 34571064
80 K 741112051

81 M 34571534

82 K 741112061
183 M 34571511

84 K 741112101

85 M 34571533

86 K 741120105

87 M 34140826

88 K 741122005

89 M PKB.711021
W

90 K 741122122

91 M 34111030
W

92 K 741122122

93 M PKB.711895
W

94 K 741122211

95 M PKB.711891

96 K 741210001

97 M 35713109

Popis MJ Množství

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000

Demontáž van litinová volná soubor 1,000

Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm soubor 1,000

Montáž van ičky sprchové - zvýšené soubor 1,000
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplni
ti. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou soubor 1,000
vaničku 9Cl0x900 mm
Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000
Montáž dřezu ostatnlch typů soubor 1,000
:Nz nerez kruhový vestavný lesklý d 400mm s kus 1,000
Kokem 3 1/2"

Přemístění vnitrostaveništnf demontovaných t 1,114
zařizovacích cNdmětů v obiektech vÝškv do 6 m
Demontáž sporáků plynových soubor 1,000

Zpětná montáž plynových sporáků s úpravou instalace kus 1,000

Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 2,000
Montáž ventilů nástěnných G 3/4 soubor 2,000

Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 3,000

kohout kulový rohový mosazný R 1/2X3LB" kus 3,000

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 2,000
baterie umyvadlová stojánková páková s ov/ádán/m kus 1,000
odpadu
baterie sprchová páková včeb7ě sprchové soupmvy kus 1,000
15Omm ehmm
Montáž baterie stojánkové dř'ezové G 1/2 kus 1,000
baterie d/bzoviá páková stojánková do 1 otvoru se kus 1,000
.$Rmhou
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v t 0,093
obiektech v do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez t 0,093
tjoužití mechanizace

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm
uložená oevně m 5,000
lišta elektminsta/ačn/ vkládací 24x22 m 5,000
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm
uložená Devně m 15,000
hubka e/ektmjnsm/ačn/ohebná z PVC m 15,000
Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 1,000
krabice odbočná z po/ystyrénu D 9025/CR
88x88x53mm 4XEST 13,5 5 pólová svorkovnice kus 1,000
.2 5mm2
Montáž krabice přlstrojová zapuštěná plastová kruhová kus 15,000

krabice př/stmjbvá insta/ačn/ 500V, D 69mmx30mm kus 15,000

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 3,000
krabice odbočná z polystyrénu D Sóžij/CR kus 3,000
88x88x53mm 4XEST 13,5 bez svorkovnice
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 50-70 mm2 zatažený (CV, CHAH-R(V)) m 15,000

vodič silový s Cu jádem 6mm2 m 15,000
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný MochY 3x1 až 2,5 mm2 (cykylo) m 0,065
CYKY-J 3X2,5 km 0,078
0,065"1,2 'Přepgčtené koeficientem množství 0,078
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
zataženÝ v trubkách (CYKY) m 35,000
kabe/si/ový s Cujádmm 1kV3x1,5mm2 m 42,000
35"1,2 'Přepočtené koeňcientem množství 42,000
Montáž kabel čij plný kulatý žila Si5äž 6 mm2
.zataženÝ v trubkách (CYKY) m 5,000
CYKYLO-O 3x1,5 km 0,060
5'0,012 'přepočtené koeficientem množství 0,060.
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3X1,5 až 6 mm2
uloženY volně (ČYKY) m 1,000
CYKY-J 3x6 km 0,001
Montáž rozvodnice plastová běžná do 20 ktís.
ljř|oojení

I
'

! ' ' ^" " r
rozvodnice nástěnná s výzbno// drC scheňatů ""ká "ť', E

' , u' !SS·

DIC: 66 705

j.cena [CZH

430,00
750,00

4 860,00
820,00

9 860,00

1 430,00
680,00

1 460,00

1 200,00
290,00

1 500,00
230,00
58,00
95,00

168,00
220,00

1 430,00

1 940,00
230,00

1 680,00

10 000,00

10 000,00

59,00
46,00
55,00
36,00
80,00

175,00

47,00

10,00
165,00
105,00

22,00

17,00
38,00

28 497,00

Cena celkem [CZK]

430,00

750,00

4 860,00

820,00

9 860,00

1 430,00
680,00

1 460,00

1 336,80

290,00

1 500,00

460,00
116,00

285,00

504,00

440,00

1 430,00

1 940,00

230,00

1 680,00

930,00

930,00

45 103,04
295,00

230,00

825,00

540,00
80,00

175,00

705,00

150,00

495,00

315,00

330,00

255,00

2,47
2 222,77

58,00 2 030,00

18,00 756,00

53,00 265,00

16 993,00 1 019,58

33,00 33,00

66 218,00 66,22

1 500,00 1 500,00,

7600,00 7 600,00



[p Kód

, K 741210831

99 K 741213813

100 K 741310001

101. M ?q535512

102 K 741310011

103 M 34535799

104 K 741310042

105 M 34535572

106 K 741310125

107 K 741311805

108 K 741313002

109 M 34555101

110 K 741313003

111 M 34555121

112 K 741315813

113 K 741370031

1'ú íl 34818210

115 K 741370001

116 M 34821275

117 K 741370011

118 M 34513187

119 K 741810001

120 K 998740001

121 K 998741103

122 K 998741181

123 M 345000001
124 M 34500001

D 742
125 K 742210121
126 M 742000001
127 742310010
128 K 742420121
129 M 742420001

130 K 998742103

131 K 998742181

D 763
132 K 763131461

W
W

133 K 763131812
W
W .

134 K 763172312

135 M 59030711

136 K 998763303

'í&
137' K 766411812

VY

1

Popis MJ Množství

Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do kus 1,000
|.PX4 plochou do 0,2 m2
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do kus 50,000
10 mm2 bez zachování funkčnQ$ti
Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí kus 1,000
normálni
sp/nač jednopólový ida b//ý kus 1,000
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačitkový zaplnací kus 1,000
Drostředľ normální
ovladač zap/nac/ Uač/tkorý ida 3553-80289 kus 1,000
ve/koD/ošný
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí kus 2,000
venkovní/mokré
spínač řäzenl 5 IDA 3553-01289 b//ý kus 2,000
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové kus 2,000
DřiDoiení 6+6-dvoiitY střídaW
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A kus 8,000
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek
Montáž zásuvka (poIo)zapuštěná bezšroubové kus 10,000
Dřipoieni 2P+PE dvoií zaDoienj - orůběžná
zásuvka 1násobná 16A bílý kus 10,000
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové kus 3,000
pňpcňeni 2x(2P+PE, dvoinásobná
zásuvka 2násobná 16A bílá kus 3,000
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti kus 5,000
2P+PE
Montáž svItidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 kus 1,000
zdroi bez skla
sv/tid/o bybvé nástěnné plastové lP42 109, 1x9W kus 1,000
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 kus 1,000
zdroi bez skla
svib"d/o bytové žámvkové /P42, max. 60WE27 kus 1,000
Montáž svítidío žárovkové bytové stropní závěsné 1 kus 1,000
zdroi
obj/mkä žárovky E27 švomová 13X1 keramická 1332" kus 1,000
857 s kovovÝm kroužkem
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do kus 1,000
,100 000,- Kč
Protipožární utěsněni kabelých vstupů kpl 1,000
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do t 0,031
24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez t 0,031
Doužiti mechanizace
Drobný e/ektm/nsta/ačn/ materiál (svorky, pásky) kpl 1,000
Pomocný materiál kpl 1,000

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž hlásiče kouře automatického bodového kus 1,000
Automatické kou/bvé čidlo ks 1,000
Oprava domácího telefonu kus 1,000
Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 1,000
Zásuvka TV"R s krytem koncová ks 1,000
Přesun hmot tonážni pro slaboproud v objektech v do t 0,010
24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 742 prováděný bez t 0,010
ooužiti mechanizace

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá
$Dodní Kce orofil CD+UD m2 3,620
podlaha_06"podlaha_07 3,620
Součet 3,620
Demontáž Sdk podhledu s nosnou kel dřevěnou
oMáštění dvoihé m2 3,620
podlaha_06"podlaha_07 3,620
Součet 3,620.
Montáž revizních dvířek SDK kel vel. 300x300 mm kus 2,000

dv//ka mviznf s automatickým zámkem 300x300mm kus 2,000
Přesun hmot tonážni pro sádrokaňonové konstrukce v " t 0,085
obiektech v do 24 m

Konstrukce truhlářské_ ''' :5c .R.c>,.
='::"""'"° °"°"""""' "P, K
m.č. 05 '8,& Á,-,, "J,,,+e€w.m

,VRCHL1CKÉHO 501105, 150 ¢)á' F!FÍAHA 5

j.cena fCZ¶

98,00

43,00

131,00

163,00

161,00

75,00

168,00
108,00

134,00

55,00

127,00

120,00

109,00

248,00

30,00

141,00

835,00

153,00

481,00

149,00

50,00

5 730,00

2 000,00

75 000,00

20 000,00

1 500,00
3 500,00

131,00
1 200,00
950,00
174,00
250,00

10 000,00

10 000,00

883,00

Cena celkem [CZ¶

98,00

2 150,00

131,00

163,00

161,00

75,00

336,00

216,00

268,00

440,00

1 270,00j

1 200,00

327,00

744,00

150,00

141,00

835,00

153,00

481,00

149,00

50,00

5 730,00

2 000,00

2 325,00

620,00

1 500,00
3 500,00

2 905,00
131,00

1 200,00
950,00
174,00Ĺ

F

250,00|

100,00

100,00

5 354,94

3 196,46

99,00 358,38

142,00 284,00

713,00 1 426,00

1 060,00 90,10

67 569,75
122,00 348,43



,"yp Kód

W
W

,38 K 766660728

139 K 766660729

140 M 54914620

141 M 54914630

14? K 766660731

143 K 766660733

144 K 766661863

145 K 766661912

146 K 766662811

147 K 766691914

148 K 766695212

149 M 61187136

150 K 766695213

151 M 61187161

152 K 766811151
W

153 M AZP.MSK12

154 K 766821122

1SS K ??8766101
156 K 998766103
157 K 998766181

D 767

158 K 767113120

W
W

159 K 767141800
W
W

160 K 767631800

161 K 767647911
162 K 767647912

163 K 998767101

164 K 998767181

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

(2,59+2,17)"0,6 2,856
Součet 2,856
Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 6,000 96,00

Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus 6,000 155,00
kován/dveh7/ vmhn/k/ika včetně mzet a montážn/ho kus 6,000 601,00
materiálu R PZ nerez PK
kování dve/h/ vmhn/kován/ bezpečnostnl včetně štítu kus 1,000 3 090,00
,PZ 72 klika-madlo P nerez-klika ňpa
Montáž dveřního bezpečnostn iho kování - zámku kus 1,000 141,00
Montáž dveřního bezpečnostního kování- štítku s kus 1,000 173,00
klikou
Demontáž bezpečnostního štftku s klikou kus 1,000 62,00
"Oprava dveřnfch kHdel(zasklení, tmelení, broušení

. ' m2 1,000 506,00nátěr) s wměnou kování
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřldlových kus 1,000 39,70
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI do 2 kus 6,000 26,70
m2
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky kus 3,000 98,00
do 10 an
práh dve/h/ dňmtěný dubový tl 20mm dl 720mm š kus 3,000 98,00
100mm
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky kus 1,000 105,00
cřes 10 cín
práh dveřn/dňwěný dubový ti 20mm dl 820mm š kus 1,000 164,00

. 150mm
Montáž kuchyňské linky, atyp kus 1,000 5 900,00
1 1,000
kuchyňská //nka 2500mm (včetně digestoN) kus 1,000 49 00'0,00

Oprava korpusu vestavěné skříně šatni dvoukřfdlové kus 4,000 500,00
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v t 0,074 814,00
obiektech v do 6 m
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v t 0,074 1 040,00
obiektech v do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez t 0,074 584,00
pouzitl mechanizace

Konstrukce zámečnické
Montáž a dodávka konstrukce a zasklení lodžie
bezrámovýnm systémek z Al profilů plochy do 9 m2 m2 6,120 4 500,00
3,06"2 6,120
Součet 6,120
Demontáž konstrukcí pro beztmelé zaskleni se m2 5,090 456,00zasklením
3,09+2 5,090
Součet 5,090
Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením m2 5,090 152,00

Oprava a údržba dveří - výměna zámku kus 1,000 125,00
Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky sada 1,000 187,00
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v t 0,500 1 200,00
obiektech v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez t 0,500 560,00
ooužřH mechanizace

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,620 12,80
pocllaha_06"podlaha_07 3,620
Součet 3,620
Nátěr penetrační na podlahu m2 3,620 47,00
podlaha_06"podlaha,07 3,620
Součet 3,620
Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 5 mm m2 49,950 241,00
podlaha_01"podlaha_02"podlaha_03"podlaha_05 49,950
Součet 49,950
Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 10 m2 11,710 581,00
mm
podlaha 05+pcxilaha_06"podlaha_07 11,710
Součet 11,710
Montáž"proňlu ukončujlcího pro plynulý přechod
(ctlažbv s kobercem aoodň m 4,800 39,00
6"0,8 4,800
Součet 4,800
pmňl pNchodový Al s pohyblivým ramenem matně m 5,280 541,00
e/oxovanÝ 12.5x30mm
4,8"1,1 'Přepočtené koeňcientem mnažství .-' 7-_ 5±280""- " '" " ~' Sf 7 . C .

=ntáž podlah zdlaždic keramických kladených d°j i. . ,i! "6:53,00

',a s i,á
Strana 7 z 11 VRCHLjGKÉHO 50/1CK5, 150 do PRAHA 6

IČ: BIO 65 765
Dič; cz61tj 7&8

Cena celkem ICZKJ

D 771
165 K 771111011

W
W

166 K 771121011
W
W

167 K 771151012
W
W

168 K 771151024
W
W

169 K 771161021
W
W

170 M 59054112
W

171 K 771571810

576,00

930,00

3 606,00

3 090,00

141,00

173,00

62,00

506,00

39,70,

160,20

294,00

294,00

105,00)

164,00j

5 900,00

49 000,00

2 000,00

60,24

76,96

43,22

31 826,72

27 540,00

2 321,04

773,68

125,00
187,00

600,00

280,00

31 410,48
46,34

170,14

12 037,95

6 803,51

187,20

2 856,48

369,74



,,ýp Kód
W
W

í72 K 771574262

W
W

173 M 59761007
W
W

174 K 998771103

175 n gg8771181

D 775
176 K 775413320

177 M 61418101
W
W
W

178 K 775510952

179 M 61192220

180 K 775591311
W
W

181 K 775591312
W
W

182 K 775591316
W

.. W'183 Ŕ 775591903

W
184 K 775591911

W
W

185 K 775591919
W
W

186 K 775591920
W
W

187 K 775599110
W

188 K 998775103

189 K 998775181

D 776
190 K 776111311
.' ,.W-.

W

191 K ,776201812
W
W

192 K 776231111
W
W

Popis MJ MnožsNí

2,78 2,780
Součet 2,780
Môňfáž podlah keramických velkoformát pro
mechanické zatížení protiskluzných lepených m2 3,620
ftexibiinlm leoiáiem do 6 ks,' rrí2
podlaha_06"podlaha_07 3,620
Součet 3,620
dlažba ve/kohrmátová keramická slinutá hladká do m2 4,497
interiéru iexteňěru ořes 4 do 6kshn2
3,91 3,910
3,91"1,1 5 'Přepočtené koeficientem množství 4,497
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t 0,694
V do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez t 0,694
ooužití mechanizace

Podlahy skládané
Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého m 13,800
Dňpevneného vrutv $ Dřetm¢lením
lišta podlahová dbvěná dub 8x35mm m 13,800
m.č.04
13,8 13,800
Součet 13,800
Doplnění podlah vlysových, ti do 22 mm, plochy do 1 kus 2,000
m2
vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm /ti'/da buk m2 2,000

Podlahy dřevěné, základní lak m2 13,800
podlaha_04 13,800
Součet 13,800
Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž m2 13,800
podlaha_04 13,800
Součet 13,800
Podlahy dřevěné, mezibroušeni mezi vrstvami laku m2 13,800
podlaha_04 13,800
Součet 13,800
Oprava podlah dŕěůéných - tmeleni dňčích defěktů kus 5,000
mozaikové oodlahv
5 5,000
Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé m2 13,800
podlaha04 13,800
Součet 13,800
Oprava podlah dřevěných - broušeni celkové včetně m2 13,800
tmelenl
podlaha_04 13,800
Součet 13,800
Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 13,80'0
podlaha_04 13,800
Součet 13,800
Podlahy dřevěné, pastovánl m2 13,800
podlaha_04 _ 13,800
Přesun hmot tonážní pro podlahý dřevěné v objektech t 0,041
V do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez t 0,041
c1oužňĺ mechanizace

Podlahy povlakové
Vysáti podkladu povlakových podlah m2 49,950
podlaha_01+podlaha_02"podlaha_03+podlaha05 49,950
Součet 49,950
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou m2 49,950
ručně
pod1aha_01"podlaha_02"podlaha_03+podlaha05 49,950
Součet 49,950
Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 49,950

podlaha_01+podlaha_02"podiaha_03+podlaha05 49,950
Součet 49,950
dílce vinylové ti 2,5mm, nášlapná vtsNa 0,55mm,
úprava PUR, tň'da zátěže 23¢33/42, otlak 0,05mm, m2 54,945
RIO, tř/da otěru T, hoňavost BA SI, bez b/átů

49,95*1,1 'přepočtené koeňcientem množství 54,945
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 53,410

01 chodba - '·- - "y" e-,a' ::-.." '
10,7-0,6-0,6-0,8-0,8-0,8 ':""", Ľ, 'Mř ':,,:y?í 7v100
='8 )! a_ j:y';., '5N0
03 pokoj VRCHLICKÉHO %/108, 150 OČ) PRAHA 5 16,600
17,70-1,6+0,5 lČ: BIO 65 765

dič: cmio $$ 768
Stnana 8 z 11

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

193 M 28411051

W

194 K 776410811
W
W
W
W
W
W

927,00 3 355,74

1 080,00 4 856,76

588,00 408,07

459,00 318,55

12 795,53
69,50 959,10

95,00 1 311,00

470,00 940,00

980,00 1 960,00

93,00 1 283,40

89,50 1 235,10

25,60 353,28

67,80 339,00

68,90 950,82

188,00 2 594,40

4,00 55,20

42,40 585,12

5 000,00 205,00

588,00 24,11

69 898,01
12,80 639,36,

95,00 4 745,25

225,00 11 238,75

600,00 32 967,00

12,60 672,97



yP Kód
W
W
W

195 K 776421111

W
W
W
W
W
W
W
VV
W

196 M 28411007
W

197 K 776421711
W
W
W
W
W
W
W
W
W

198 M BSE.845

W

199 K 776991221

W
W

200 K 776991821
W
W

201 K 998776101

202 K 998776181

D 781
203 K 781131241
204 K 781131242

205 K 781131264
W
W
W
W
W

206 K 781151031
W
W

207 K 781471810
W
W
W
W
W
W

208 K 781474112

W
'W
W

209 M 59761071
W

210 K 781474154

W
W
W
W
W
W

211 M 59761001

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czm

05 kuchyň
14,57-0,7 13,870
Součet 53,410
Montáž obvodových lišt lepením m 53,410
01 chodba
10,7-0,6-0,6-0,8-0,8-0,8 7,100
02 pokoj
16,64-0,8 15,840
03 pokoj
17,70-1,6+0,5 16,600
05 kuchyň
14,57-0,7 13,870
Součet 53,410
lišta soklová PVC 15x50mm m 54,478
53,41"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 54,478
Vožení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 53,410
01 chodba
10,7-0,6-0,6-0,8-0,&0,8 7,100
02 pokoj
16,64-0,8 15,840
03 pokoj
17,70-1,6+0,5 16,600
05 kuchyň
14,57-0,7 13,870
Součet 53,410

PVC vinyl hetemgenn/zátěžový, role 2m, úouštka m2 3,525
2,00mm, nášlapná vrstva O, 7Omm, otlak s 0,02mm

3,20428274428274"1,1 'Přepočtené koeňcienwm množství 3,525
Základní čištěni nově položených podlahovin včetně
jednosložkového jednovrstvého polymerního nátěru m2 49,950

podlaha_01+podlaha02+podlaha_03"podlaha_05 49,950
Součet 49,950
Odstranění lepidla ručně z podlah m2 49,950
podlaha_01"podtaha 02+podlaha_03'podlaha_05 49,950
Součet 49,950
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v t 0,276
obiektech v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez t 0,276
Doužjtľ mechanizace

Dokončovací práce - obklady
Izolace pod obklad těsnícimi pásy vnitřní kout kus 10,000
Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus 1,000
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a

m 9,020stěnou
06 koupelna
6,52-0,7 5,820
05 WC
3,9-0,7 3,200
Součet 9,020
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm m2 3,620
podlaha_06"podlaha_07 3,620
Součet 3,620
Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladenC'ch do malN m2 16,790
obvod"výška-oNory
04 koupelna
6,52"2-(0,6"2) 11,840
05 WC
(3,9"1,5)-0,6"1,5 4,950
Součet 16,790
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12
ks/m2 lepených Rexibilním lepidlem m2 1,125
04_kuch.kout
(2,5"0,45) 1,125
Součet 1,125
obklad keramický h/adkýp/bs 12 do 19kshn2 m2 1,238
1,125"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,238
Montáž obkladů vnitřních keramiCkých
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených m2 11,640
flexitMním ténidlem
obvod"výška-oNory
04 koupelna
6,52*2-(0,7"2) 11,640
05 WC
3,9"1,5)-0,6"1,5
Součet 11,640
obklad ve/ko/bnnátový keramický hladký prěs "i = '==

6ksňn2 ""t ",s",E; "C t"! :".'·
A:' , ji' .,,t B?'.

chucké% 60/106, 150 OQ PRAHA 5
l Riň Re

96,00 5 127,36

34,00 1 852,25

62,00 3 311,42

459,00 1 617,98

54,80 2 737,26'

95,00 4 745,25

478,00 131,93

403,00 111,23

29 721,27
209,00 2 090,00
212,00 212,00

179,00 1 614,58

138,00 499,56

107,00 1 796,53

493,00 554,63

405,00 501,39

882,00 10 266,48

627,00 8 393,02



,p Kód
VY

.f2 K 781491822
213' K ,781493611

214, M 56245709
,215 K 781494111
W
W
W

216 K 781494511
W
W
W
W
W
W

217 K 781495115
W
W
W
W

218 K 781495141
219 K ,781495142

220 K 781495211
W
W
W
W
W
W
W

'221 K 998781103

222 K 998781181

D 783
223 K 783301313

224 K 783314201

225 K 783315101
"\'\226 K 783317101
W

,D 784
227| K 784111001

W
W
W

W

W
228 K 784121001

W

W

W
229 K 784171101

W
W

230 M 58124844
W

231 K 784181121

W
W
W

W

W

232 K 784191003

W

Popis MJ Množství

11,64"1,15 'Přepočtené koeficientem množství . . 13,386_
Demontáž vanových dvířek plastových lepených s kus 1,000
rámem
Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000

dv/řka revizní b//á kus 1,000.

Plastové profúy rohové lepené f)exibúnlm lepidlem m 1,500
04 koupelna
0,8+0,7 1,500
Součet 1,500
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 9,120

obvod-otvory
04 koupelna
6,52-0,7 5,820
05 WC
3,9-0,6 3,300
Součet 9,120
Spárování vnitřních obkladů silikonem m 17,100.
04 koupelna
4*2+0,7+0,8+1,6 11,100
05 WC
4*1,5 6,000
Součet 17,100
Průnik obkladem kruhový do ON 30 kus . 6,000
Průnik obkladem kruhový do dn 90 kus 2,000
Cištění vnřtřních ploch stěn po provedení obkladu m2 17,715
Ghemickýmj Drostředkv
04_kuch.kout
(2,5'0,45) 1,125
04 koupelna
6,52"2-(0,7"2) 11,640
05 WC
(3,9"1,5)-0,6*1,5 4,950
Součet 17,715
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v t 0,425
Qbiektech v do 24 m
Přlplatek k přesunu hmot tonážni 781 prováděný bez t 0,425
soužití mechanizace

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým m2 12,000
odmašťovačem
Základni antikorozní jednonásobný syntetický m2 12,000
standardní ná_t_$ř zámečnických konstrukci
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní m2 12,000
zámečnickC'ch konstrukci
"Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr m2 12,000
zámečnicWch kQn$trukcí
12 12,000

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do m2 244,648
3,80 m
stěny_04+stěny_05+stěny_01+stěny_02+stěny_03 169,844
stěny_06"0,2 3,061
stěny_07*0,5 4,373
podlaha_01+podlaha02"podlaha_03"podlaha04+podlaha_ 67,370
05+podlaha_06"podlaha_07
Součet 244,648
Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 237,214
stěnyCj4"stěny05+stěny_01+stěny02+stěny03 169,844
podlaha_01"podlaha_02"podlaha 03"podlaha_04+podlaha_ 67,370
05"podlaha,_06+podlaha_07
Součet 237,214
Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 67,330
67,33 67,330
Součet 67,330
/i5lie pro ma//řské potřeby zakývacl tl 2Sj 4x5m . m2 70,697
67,33"1,05 'Přecočtené koeficientem množství " 70,697
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 244,648
místnostech vYškv do 3.80 m
stěny_04+stěny_05+stěny_01"stěny02+stěny03 169,844
stěny_06*0,2 3,061
stěny07*0,5 4,373
podlaha_01"podlaha_02"podlaha 03+podlaha_04+pcxilaha 67,370
05"podlahaCj6"podlaha_07
Součet 244,648,
Cištěnf vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených

. , , m2 11,100ClO provedení maliřskvch orao - '- ----' - "---- -=- 1¢, '

VRCHLiCKÉHCkBä/1E IRO CJO PÚHA R

jména [CZK] Cena celkem [CZKJ

12,60 12,60

182,00 182,00'

436,00 436,00

156,00 234,00

108,00 984,96

39,00 666,90

53,50 321,00!
64,00 128,00

21,60 382,64

588,00 249,90j

459,00 195,08

4 656,00

61,00 732,00

114,00 1 368,00

105,00 1 260,00

108,00 1 296,00

28 939,57

4,80 1 174,31

29,80 7 068,98

8,00 538,64

10,00' 706,97

24,00 5 871,55

18,00 199,80



/ýp Kód
W

,í33 K 784191007
W
W

234 K 784211101

W
W
W

W

W

D M

D 46-M

235 K 460680592

236 K 460710042

Popis MJ

Součet
Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2nraci
67,33
Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2
stěnyjj4"stěny_05"stěny_01"stěny_02+stěny_03
stěny_06"0,2
stěnyýj7"0,5
podlaha_01"pDdlaha_02"podlaha_03"podlaha_04"podlaha_
05"podlaha_06"podlaha_07
Součet

Práce a dodávky M

Stavební práce při extr.mont.pracích
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných

mzdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm
Výplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a m
šľřkv do 5 cm

Množství J.cena [czlq Cena celkem [cz}q

11,100

67,330 2,50 168,33

67,330
67,330

244,648 54,00 13210,99

169,844
3,061
4,373

67,370

244,648

6 150,00

6 150,00
30,000 121,00 3 630,00

30,000 84,00 2 520,00

.Z S .H. ej.

}"'Uk.,J'¢ . ;; ',m. .*ZĽ .,.i
'.";m .JCKÉHO 50/105, 150 DO PRAHA 5

íc: BIO 85
DtC: GZ61Q T65

Strana 11 z 11



.'W

,CAPITULACE STAVBY
bL05

,avba: Stavební oprava bytové jednotky

KSO:
Místo: U michelského rnlýna 399/18

Zadavatel:

Uchazeč:
ITAR s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2021

1¢·
DIČ:

lC: 61065765
DIČ: CZ61065765
1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1 118 631,01
0,00

1 118 631,01

Základ daně výše daně
0,00 0,00

1 118 631,01 167 794,65

V CZK 1 286 425,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: , Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatd

Datum a podpis: Razítko

uaäéč "
' 2 m.ep.

A
VRCHLICKÉHO 60/105, IBO DO PRAHA 6

ĹČ: 610 65 765
,I,,,', MO: QZB10 es 7CS

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



,(APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

,d: bj05

stavba: Stavební oprava bytové jednotky

Místo: U michelského mlýna 399118

Zadavatel:
" Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 10. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis
Cena bez DPH [cm Cena s DPH [CZ¶

l) Náklady z rozpočtů

bj_05 Stavební oprava bytové jednotky

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 118 631,01 1 286 425,66

1 118 631,01 1 286 425,66

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1 118 631,01 1 286 425,66

j tj¢ :

vrchlĺCk%, 60/105';:6' 'JO PRAHA

tj,o§

Strana 2 z Z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky

KSO:
· Místo: U michelského mlýna 399/18

Zadavatel:

Uchazeč:
ITAR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady
Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 61065765
DIČ: CZ61065765

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 1 118 631,01 15,00%

Cena s DPH v CZK

1 054 631,01
64 000,00

1 118 631,01

výše daně
0,00

167 794,65

1 286 425,66

r ua 'm

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razftko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

r" T7' Á "';°""
VRCHLjCKÉHq 60/105, 150 QC) PRAHA 5

ĹČ: 610 65 765
dic: cmio q6 765

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis.

Razítko

Skana 1 z 11



,KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
,tavba:

Stavební oprava bytové jednotky

Místo: U michelského mlýna 399/18
Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 10. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
731 - Ústřední vytápění - kotelny
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
46-M - Stavební práce při extr.mont.pracích
58-M - Revize vyhrazených technických zařízenl

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN

. SJQ.CL_, . ..' É ' ,i 'ť; .ä p "".,',
= , """, L ' : ',=

VRCHUCKÉHO 60/106, 150 OD PRAHA 5 ,"
DÉ' 6'0 85 765

' CZB1Q 65 76B

Strana 2 z 11

1 054 631,01
237 871,55

1 665,90
189 275,42

1 750,00

8 480,97

28 201,10
8 498,16

788 909,46

19 941,95

4 455,00

15 898,00

39 563,80

77 570,00

52 749,00
22 063,00

40 154,23

96 268,39

19 671,00
4 756,00

55 731,64

76 100,92

30 052,12

36 834,70

106 499,45

45 209,61

6 208,00

39 182,65

27 850,00

550,00

24 600,00

2 700,00

64 000,00

10 000,00
20 000,00
8 000,00
8 000,00
8 000,00



,(ompletační činnost

:elkové náklady za stavbu I) " 2)

y

10 000,00

1 118 631,01

="==="" ":5-°·
i i Á ;, a'";'

"=
V'RCHLiCKÉHO SO/1OB, 16Ci OQ PRAHA 6

Strana 3 z 11



,UPIŠ PRACÍ
,tavba:

Stavební oprava bytové jednotky

Místo: U michelského mlýna 399/18
Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.a

Datum: 10. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 3

1 K 346272236

D 6
2 K 611125101

3 K 611325422

4 K 611335121

5 K 612125101

6 K 612135002

7 K 612325422

8 K 612335121

9 K 619999041

10 K 642942111

11 M 55331384

12 M 61160320

13 M 61160321

14 M 61162020

15 M 55341200

D 8
16 K 892233122

17 K 892241111

D 9
18 K 952901114

19 K 962086111

20 K 968072455
C

D 997
21 K 997013217

22 K 997013501

23 K 997013509

24 K 997013631

D 998
25 K 998011003

D PSV

D 711

26 K 711413112

Práce a dodávky HSV

Svislé a komp|emí konstrukce
Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stropů z
cihel
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stropŮ v rQ_$ahuA|QcmLdo 30%
Cementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do
150 mm
Vyplněni spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel
Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou cementovou '
ti do 10 mm
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozSáhú R|gchy do 30%
Cementová štuková omltka rýh ve stěnách šířky do 150
mmPříplatek k úpravám povrchů za prováděni prací ve
stísněném DrostoruOsazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na MC
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 15"0
levá/pravá 800
dve/b jednokňd/é d/bvěné VC. mř/žky plastové plné 600-
700x1970mm
dvek jednokňd/é d/bvěné VC. mřížky plastové plné 800-
900x1970mm
dve/b jednokř/d/é voštinové povrch Ŕs/iový částečně
Dmsk/ené 80Ox1970/21OOmm
dveN bezpečnostnl pmb'požáml 5-bocbvý mzvonoyý
mechanismus El 30 D2 80Qx1970 mm

Trubní vedeni
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí"DN od 40
do 70
Tlaková zkouška vodou potrubí do 80

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
Dod|aži pŕes 4 m
Bourání příček z plynosilikátu tí do 150 mm

Vybourání kovových dveřních zárubní pí do 2 m2

Přesun sutě
lVn'trostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot pro
lbudov\/ v do 24 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
mezisk|ásiku,go 1 km se složením
"Příplatek Ŕodvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

1 054 631,01

237 871,55

1 665,90
m2 2,700 617,00 1 665,90

189 275,42
m2 21,750 204,00 4 437,00

m2 86,560 233,00 20 168,48

m2 21,750 890,00 19 357,50

m2 43,500 163,00 7 090,50

m2 62,116 306,00 19 007,50

m2 261,430 193,00 50 455,99

m2 43,500 820,00 35 670,00

m2 38,956 58,00 2 259,45

kus 1,000 279,00 279,00

kus 1,000 1 410,00 1 410,00

kus 2,000 1 700,00 3 400,00

kus 1,000 2 220,00 2 220,00

kus 4,000 2 080,00 8 320,00

kus 1,000 15 200,00 15 200,00

1 750,00

m 25,000 35,00 875,00

m 25,000 35,00 875,00

8 480,97
m2 80,000 98,00 7 840,00

m2 1,600 112,00 179,20

m2 1,576 293,00 461,77

28 201,10
t 9,103 1 560,00 14 200,68

t 9,103 326,00 2 967,58

t 9,103 12,00 109,24

t 9,103 1 200,00 10 923,60

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11,803 720,00

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí

. m2 4,690 723,00hmotou dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a ŽlVlCC

M"" " "" :. : S .FLCL

, 7 ." . ·, C7@ , j,
Strana 4 z 1 1 ,y "C.,',

VRCHLICKÉHO 50/105, 160 OQ PRAHA 5
tř" R4Ch mec

8 498,16
8 498,16

788 909,46

19 941,95

3 390,87



Typ Kód

27 K 711413122

28 K 998711103

D 721
29 K 721174042
30 K 721174043
31 K 721174045
32 K 721194104
33 K 721194105

34 K 721194109

35 K 721290111

36 K 721300912

37 K 998721103

38 K 998721181

D 722
39 K 72200001

40 K 722176112

41 M 28615100

42 K 722179191

43 K 722179192

44 K 722181211

45 K 722262211

46 K 722290234

47 K 998722101

48 K 998722103

49 K 998722181

D 725
50 K 725110811
51 K 725119122

52 M 64231021

53 K 725210821

54 K 725219102

55 M 64211005
56 M 64221001
57 K 725220832
58 K 725226911

59 M 55495046

60 K 725229103

61 M 55421012

62 K 725319111

63--M- 55231100

64 K 725590813

65 K 725610810

66 K 725610912

67 K 725813112
68 K 725819202

69 K 725819401

Popis MJ Množství

Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou
m2 21,474dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a žrvice

Pl'ésun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a
dvnům v obiektech vÝškv do 60 m t 0,157

Zdravotechnika - vnitMI kanalizace
Potrubí kanalizační z pp připojovací on 40 m 1,000
Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 50 m 2,000
Potrubí kanalizační z pp připojovací on 110 m 2,000
Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek dn 40 kus 1,000
Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek dn 50 kus 2,000

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 100 kus 2,000

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 5,000
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do ON kus 2,000
200
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
V do 24 m t 0,006
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný be" t 0,006
pWŽĹtí méchanizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Štítky na označeni rozvodů ZTI kus 3,000
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do
D 20 mm m 26,000,
trubka tlaková PPR řáda PN 10 20x2,2x4000mm m 26,000
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací
na zakázce do 20 m soubor 1,000
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32
mm do 15 svarů soubor 1,000
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tí do 6 mm DN do 22 m 26,000
.mm
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40"C G kus 2,000
IR x 80 mm Qn 1,5 m3/h horWontálni

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 26,000
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,020
do 6 m
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,020
do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez t 0,020
ooužiti mechanizace

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000
Montáž klozetových mls kombi kus 1,000
'klozet keramický b//ý samostatně stoj/c/ hluboké kus 1,000
so/achován/ odpad stibdnl SV/'S/Ý
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000

umyvadlo keramické závěsné bílé 550x42Qmm kus 1,000
umývátko keramické stěnové b//é 450x340mm kus 1,000
Demontáž van litinová volná soubor 1,000
Montáž zástěny vanové na částečnou délku vany soubor 1,000
'zás©na vanová skleněná ú"6mm jednod//ná otv/ravá kus 1,000
do v 1500mm š 700mm
Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových soubor 1,000
vana akmá"tovn6aéHkóvá"Namvaná b//á

. 1700x750mm 13QL kus 1,000
Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000
dbz nemz kmhonTěšWnýíěšk/ý1j 400mm s kus 1,000
vYtokem 3 1/2"
Přemlstěnľ vnitrostaveništni demontovaných t 1,414
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m

Demontáž sporáků plynových soubor 1,000

Zpětná montáž plynových sporáků s úpravou instalace kus 1,000

Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 2,000
Montáž ventilů nástěnných G 3/4 soubor 2,000.

Montáž ventilů rohových g 1/2 s trub[čkou 'smY- ".?',¶.',:r,000

E ,
: 7

m.
vRcHLLcK¢Hn R(W1ňR im ClO

j.cena [CZN Cena celkem [CZ¶

763,00

1 060,00

155,00
245,00
335,00
75,00
75,00

95,00

85,00

550,00

100 000,00

100 000,00

30,00

165,00

58,00

550,00

860,00

28,00

890,00

42,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

250,00
510,00

3 940,00

165,00

450,00

1 058,00
987,00
850,00
660,00

3 422,00

1 330,00

6 529,00

750,00

1 460,00

1 200,00

290,00

1 600,00

250,00
65,00

104,00

16 384,66

166,42

4 455,00
155,00
490,00
670,00
75,00
150,00

190,00

425,00

1 100,00

600,00

600.00

15 898,00
90,00

4 290,00

1 508,00

550,00

860,00

728,00

1 780,00

1 092,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

39 563,80
250,00
510,00

3 940,00

330,00

900,00

1 058,00
987,00
850,00
660,00

3 422,00

1 330,00

6 529,00

750,00

1 460,00

1 696,80

290,00

1 600,00

500,00
130,00

832,00



.' 'y

Typ Kód

/0 M 55141001

71 K 725829101

72 M 55144004

73 M 55144923

74 K 725829111

75 M 55143183

76 K 998725103

77 K 998725181

D 731
78 K 731200823

79, K 731244493

80 M 48417692

81 K 731391815

l 82 K 731810302

8a K Z31810342

84 K 998731102

85 K 998731181

86 K 998731193

D 733
87 K 733110806

88 K 733190801

89 K 733221102

90 K 733221103

91 K 733221104

92 K 733291101

93 K 733811251

94 K 733890803
^ ---95 K 998733103

96 K 998733181

D 734
97 K 734100811

98 K 734111411

99 K 734209113

100 M 55128001
|101 M 55124389

102 M 55121289

103 K 734209114

104 M 48466559

105 K 734221501

106 K 734221532

107 K 734222802

108 K 734419111

109 M 55128909

"m

Popis MJ Množství

kohout kulový rohový mosazný R 1R'k3'8" kus 8,000

Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 3,000
batene umyvadlová stojánková páková s ov/ádán/m kus 2,000
odoadu
baterie vanová páková s automatickým p/'ép/načem a kus 1,000
.spmhoú mzteč 150mm
Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 kus 1,000
baterie d/bzová páková stojánková do 1 otvoru se kus 1,000
.swchou
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v t 0,092
Bbiektech v do 24 m
řlplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez t 0,092

doužŕĺ mechanŔace

Ústřední vytápěni - kotelny
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná kus 1,000
paliva vÝkon do 25 kW
Montáž kotle ocelového závěsného na plyn
koncienzačního q vYkonu do 28 kW soubor 1,000
kotel ocelový pĽynový kondenzačn/závěsný pm kus 1,000
vmDěn/4.8-23 9kW
Vypůštěnt vody z kotle samospádem plocha kotle do kus 1,000

odtah spalin soustředným potrubím pro
kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové soubor 1,000
šachtě
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační m 21,000
.kotel Drůměru 80/125 mm
Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m t 0,076
Příplatek k přesunu hmot tonážni 731 prováděný bez t 0,076
Doužitľ mechanizace
Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 za zvětšený t 0,076
Dřesun do 500 m

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 95,000

Odřezáni objímky dvojité do dn 50 kus 50,000
Potrubl měděné měkké spojované měkkým pájěním"D

m 30,00015X1 mm
Potrubí měděňé mě"kké spojované měkkým pájením D

m 29,00018x1 mm
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D

m 23,000.22x1 mm
Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35X1,5 m 82,000

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními
trubicemiz PE ti do 25 mm DN do 22 mm m 82,000
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 t 1,340
m v obiektech vÝškv přes 6 do 24 m
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v t 0,064
do 24 m
Příplatek k pksunu hmot tonážní 733 prováděný bez t 0,064
nužití mechan izace

Ústřed,n1 vytápěni - armatuřy
Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do kus 6,CK)O
RN 50
Ventil přírubový uzavírací přímý dn 15 pn 16 do
300"C ovládanú ručně soubor 5,000
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 7,000
ventil yyvažovacl stoupa&ový přímý DN 15 t 100"C kus 1,000

, dvoueau/ačn/ 1/2"
kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a kus 2,000
zátkou PN 10 T 110°Č IR"
ventil automatický odvzdušňovac/ svib/ý u)ěmý venúl T kus 4,000
120"C mosaz 1/2"
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 4,000

armatura uzav/rac/ kulový kohout se zajištěn/m 3/4" kus 4,000
Ventil závitový čtyřcestný G 1/2 x 16 dvoubodové " soubor 1,000Dřlf.)oiení s termostabckYm ventilem
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G kus 5,000
IR PN 16 do 110°C bez hlavice cMádknl
Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do kus 5,000
110°C s ruční hlavou chrQmovanÝ
Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo kus 1,000
Qeynm_stoekem a ilmkou
tep/omur axiá/n/ do 120 'C zední napojeni 1ň",s kus .r.cĽQQĎ

Ž'· ' ' - " " "" " ' " rur 7"'"'"'°'" '°°""°°"" ý:"

50/106, 15Ó DO PFi^riA ť,
DlČj' 610 65 765

: czeno 6$

J.cena [czfq Cena celkem [CZ¶

168,00 1 344,00

235,00 705,00

1 430,00 2 860,00

1 940,00 1 940,00

250,00 250,00

1 680,00 1 680,00

15 000,00 1 380,00

15 000,00 1 380,00

77 570,00
1 400,00 1 400,00

4 10'0,00 4 100,00

39 500,00 39 500,00

600,00 600,00

2 500,00 2 500,00

1 150,00 24 150,00

50 000,00 3 800,001

10 000,00 760,00

10 000,00 760,00

52 749,00
75,00 7 125,00
25,00 1 250,00'

395,00 11 850,00

460,00 13 340,00

550,00 12 650,00
13,00 1 066,00

38,00 3 116,00

800,00 1 072,00

10 000,00 640,00

10 000,00 640,00

22 063,00
150,00 900,00

150,00 750,00

96,00 672,00
1 860,00 1 860,00

98,00 196,00

196,00 784,00
96,00 384,00

340,00 1 360,00

4 980,00 4 980,00

384,00 1 920,00

466,00 2 330,00

406,00 406,00

421,00 421,00



., m

Typ Kód Popis MJ Množství

Montáž regulátoru teploty přímého proporcjoná|nÍho soubor 1,000110 K 734449111 DN 15 se snímačem a ventilem

111 M 40562305 regulátor tlaku vlnovcový 40-4OOkPa tlak kus 1,000

112 K 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 t 0,042
m

113 K 998734181 Příplatek k přesunu hmot"tonážni 734 prováděný bez t 0,042čjoužití mechanizace

d 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
114 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 7,800

1151 K 735141111 Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu kus 1,000

116 K 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky kus 3,000do 1500 mm
117 M 48452956 těleso otopné pane/Ôvě deskové bez př/davnéoNstuDn/ o/ochv v 5QOmm dl 1400mm 720W kus 2,000
118 M 48452962 těleso otopné panelové 1 deskové bez přídavné kus 2,000D/bstuon/ D/ochv v 50Qmm dl 2000mm 1028W
119 M 48452945 těleso otopné panelové 1 deskové bez přídavné kus 1,000DřestuDn/ D/ochv v 500mm dl 40Omm 206W

Montáž otopných těles panelových jednořadých délky kus 2,000120 K 735159120 do 2340 mm

121 K 735164512 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky kus 1,000tělesa Dře$ 15QO mm
122 M KRĎ.KLM182060 těleso trubkové př/motopné KORALUYL/ŇÉAŘ MAX" kus 1,000

00E10 E 1810x600mm, 7QOW
123' K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 86.000

124 K 735890803 Přemístění demontovaného otopného tělesa t 16,805vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v t 0,116125 K 998735103 do 24 m
Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v t 0,116126 K 998735103 do 24 m

127 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez t 0,116použiti mechanizace
128 K 730000000 Tlaková zkouška, topná zkouška, proplach potrubí a soubor 1,000zařízeni neaulace sYstému, revizní zpráva

d 741 Elektroinstalace - silnoproud
129 K 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm.uložená oevně m 3,000
130' M 34571012 lišta e/ektminsta/ačn/ vk/ádac/ 40x15mm m 3,000

131 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mmuložená tjevňě m 95,000
132 M 34571064 hubka e/ektmlnsta/ačn/ohebná z PVC m 95,000
133 K 741112051 Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 1,000

krabme od6očná z po/ystýnénu D 90257CR
134 M 34571534 88x88x53mm 4xEST 13,5 5 pólová svorkovnice kus 1,000

.2 5mm2
135' K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 50,000

136 M 34571511 krabice př/stmjová insta/ačn/ 500V, D 69mmx30mm kus 50,000

137 K 741112101 Montáž mzvodka zapuštěná plastová kruhová kus 8,000
krabice odbočná z po/ystynénu D 9020/CR kus 8,000138 M 34571533 88x88x53mm 4xEST 13 5 bez svorkovnice

Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC
139 K 741120105 pláštěm žIla 50-70 mm2 zatažený (cv, CHAH-R(V)) " 21,000

140 m 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m . 21,000

141 K 741122005 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omftku m 195,000plný dochY 3X1 až 2.5 mm2 (CYKYLO)
142 M PKB.711021 CYKYJ 3x2,5 km 0,215

143' K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku "DĹňÝ kulatÝ 5x1,5 až 2 5 mm2 (CYKY) m 28,000
144 M PKB.711031 CYKYJ 5x1,5 km 0,031

Montáž kabel Cu päný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
145 K 741122122 zataženY v trubkách (CYKYJ m 54,000

146 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 59,000

147 K 741122122 Montáž kabel Cli plný kulatý žIla 3x1,5 až 6 mm2zataženY v trubkách (CYKYJ m 65,000
148 M PKB.711895 CYKYLO-O 3x1,5 hm 0,072

149 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žila STS až 6 mm2U|oženÝ volně (CVKY) m 6,000
150 M PKB.711891 CYKYJ 3X6 km 0,007
išl R 5äi210001 Montáž rozvodnice plastová běžná do 20 kg, včetně kus 1,000

Dřipoiení
152 M 35713109 rozvodnice nástěnná s yýzbmj/d/' 7l 'j Ľ ":',

ĚÁUCKÉHO 50/105, 150 OQ PRAHA S

IČ: 61(1 7rr

1

j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

280,00

3 980,00

10 000,00

10 000,00

250,00

1 100,00

1 100,00

3 617,00

4 292,00

2 493,00

1 100,00

1 400,00

6 547,00

20,00

45,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

550,00

59,00

46,00

55,00

36,00
80,00

175,00

47,00

10,00

165,00

105,00

22,00

17,00

38,00

28 497,00

42,00

27 758,00

53,00

18,00

53,00

16 993,00

33,00

66 218,00

1 500,00

7 600,00

280,00

3 980,00

420,00

420,00

40 154,23
1 950,00

1 100,00

3 300,00

7234,00

8 584,00

2 493,00

2 200.00

1 400,00

6 547,00

1 720,00

756,23

1 160,00

580,00

580,00

550,00

96 268,39
177,00

138,00

5 225,00

3 420,00
80,00

175,00

2 350,00

500,00

1 320,00
840,00|

462,00

357,00

7 410,00

6 126,86

1 176,00

860,50,

2 862,00

1 062,00

3 445,00

1 223,50

198,00

463,53

1 500,00

7600,00



· R

Typ K6d

/53 k 741210831

154 K 741213813

155 K 741310001

156 M 34535512

157 K 741310011

1581 M 34535799

159 K 741310021

160 M 34535573

161 K 741310022

162 M 34535553

163 K 741310024

164 M

165 K 741310025

166 M 34535711
'~· 'r:'

167 K 741311805

168' K 741313002

169 M 34555101

170 K 741315813

171 K 741370031

172 M 34818210

173 K 741370001

174 M 34821275

175 K 741370011

176 M 34513187

177 K 998740001

178 K 998741103

179 K 9g8741181

180 K 741810001

181 K 741810001_R

182 M 345000001
183 M 34500001

D 742
184 K 742121001

185 M 34121122

186 K 742121001

187 M 34121044

1881 K .742210121
189 M 742000001
190 K 742310010
im k 742330001

r"

'192 K 742330041
193 M 37451241
194 K 742420061
195 K 742420121
196 M 742420001

197 K 998742103

198 K 998742181

popis MJ Množství

DemontáZ rozvodnic plástových na povrchu s krytím do kus 1,000
do Q 2 m2

'Demontáž kabělů silového z rozvodnice průřezu žil do kus 10,000
10 mm2 bez zachování funkčnosti
Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí kus 2,000
.normálni
spínač jédnopó/ový ida bílý kus 2,000
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tjačitkový zapínací kus 1,000
prostřédl normálnI
ovladač zap/nac/ t/ačítkoYý ida 3553-80289 kus 1,000
ve/koD/ošný
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 3,000

spínač Razení 5 ida bílý kus 3,000
Montáž přeplnač nástěnný 6-střídavý prostředí kus 4,000
.normální
pNp/nač stň/davý /bzen/ 6 IDA b//ý kus 4,000
Montáž přepínač nástěnný 6"6 dvojitý střída'ý kus 2,000
Rř9střěcH normálni
Plěp/nač dvo/j'tý stňdavý, Läzenl 6+6 kus 2,000

Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální kus 1,000

p/bp/nač kňfžový hzenl 7 IDA b//ý kus 1,000

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A kus 14,000
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek
M"ontáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové kus 37,OOO|
přinQienf 2P+PE gvoií zaDoienľ - Drůběžná
zásuvka 1násobná 16A b/lý kus 37,000
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A '
zapuštěných bezšroubových bez zachovánf funkčnosti kus 26,000
2P+PE
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné pňsazené 1 kus 2,000
.zdroi bez skla
sv/tldb bytové nástěnné plastové /P42 109, 1x9W kus 2,000
"Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 kus 1,000
zdroi bez skla
sv/tid/o bytové žárovkové /P42, max. 6OWE27 kus 1,000
Montáž svltidlo žárovkové bytové stropní závěsné 1 kus 7,000
zdroi
obj/mka žáiovky E27 švomová 13X1 kemmická 1332- kus 7,000
857 s kovovVm kruužkem
Protipožární utěsněni kabelých vstupů kpl 1,000
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do t 0,077
24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez t 0,077
oouúí mechaMzace
CeikÔvá prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do kus 1,000
100 000,- Kč
výměna jističe, navýšení hodnoty jističe 1x25a, kus 1,000
£oďatkv
Dmbný e/ektminsta/ačn/ materiál (svorky, pásky) kpl 1,000
Pomocný materiál kpl 1,000

Elektroinstalace - slaboproud

Montáž kabelů sdělovacích pm vnitřní rozvody do 15 žil m 48,000
kabel sdělovacíjádro Cu plné izolace Pvc p/ášťPVC
100V (SYKY) 5x2x0.5mm2 m . 57,600
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 48,000
'kabel sdě/ovac/ st/něný laminovanou Al /iS/i/s
příložným Cu drákm jádro Cu plné izolace PVC plášť m 57,600
.PVC 1QOV (SYKFY) 2x2xO. 5mm2
Montáž hlásiče kouře automatického bodového kus 1,000
Aubmatické kou/bvé čidlo ks 1,000
Oprava domácího telefonu kus 1,000
Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,000
Montáž datové jednozásuvky kus 4,000
zásuvka data 1xRj45 bílá kus 4,000
Montáž rozvodnice STA kus 1,000
Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 4,000
Zásuvka TV"R s bytem koncová ks 4,000
Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do t 0,010
24 m
Příplatek k přésunu hmot tonážní 742 provqdě'? běž '""E · t .'- ' ""' ..,
použití mechanizace : ti"":' é'

stiäná'bzĹ m' " J :"a
VRCHUGKÉHO 50/105, 160 OD PRAHA 5

. lČ: 610 65 765

j.cena [CZK]

98,00

43,00

131,00

163,00

161,00

75,00

168,00

108,00

138,00

121,00

134,00

150,00

135,00

165,00

55,00

127,00

120,00

30,00

141,00

835,00

153,00

481,00

149,00

5QOO

2 000,00

75 000,00

20 000,00

5 730,00

8 000,00

2 000,00
3 500,00

39,00

12,00

39,00

8,00

131,00
1 200,00
950,00

5 850,00
218,00
344,00

1 950,00
174,00
250,00

50 000,00

25 000,00

Cena celkem [CZK]

98,00'

430,00

262,00

326,00

161,00

75,00

504,00

324,00

552,00

484,00

268,00

300,00

135,00

165,00

770,00

4 699,00j

4 440,00

780,00

282,00

1 670,00

153,00

481,00

1 043,00

350,00

2 000,00

5 775,00

1 540,00

5 730,00

8 000,00

2 000,00
3 500,00

19 671,00
1 872,00

691,20

1 872,00

460,80

131,00
1 200,00
950,00

5 850,00
872,00

1 376,00,
1 950,00
696,00

1 000,00

500,00

250,00



S 'W

Typ Kód

D 751
199 K 751111012

2® M 42914101

D 763
201 K 763172312

202 M 59030711

203 K 763251123

204 K 998763303

D 766
205 K 766411812

206 K 766660728

207 K 766660729

208 M 54914620

209 M 54914630

210 K 766660731
á'tí it íě660733

212 K 7613662811

213 K j766691914

214' K 766695213

215 M 61187161

216 K 766811151
217 M AZP.MSK12

|218 K 766812840

219 K 766825811

220 K 998766101

221 K 998766103

222 K 998766181

D 767
223 K 767193802
224 K 767590830
1225 k 998767101

226 K 998767181

D 771
227 K 771111011
228 K 771121011

229 K 771151024

230 K 771161021

231 M 59054112

232 K 771474112

233 M 59761338

234 K 771571810

?ás K 771574262

236 M 59761007

237 K 998771103

238 K 998771181

N

Popis MJ Množství jména [CZ¶ Cena celkem [CZ¶

Vzduchotechnika
Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 2,000
ventilátor axiálni' poMubn/skňh z plastu průtok kus 2,000
100m3m /p44 13w D 100mm

Konstrukce suché výstavby
Montáž revizních dvířek Kci vel. 300x300 mm kus 2,000
dv/ňka í'evkn/ s automatickým zámkem 300x300mm kus 2,000

Sádrovláknitá podlaha tí 30 mm z desek ti 2x10 mm s m2 77,440
minerální deskou tí 10 mm bez podsypu
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v t 2,162
obiektech v do 24 m

Konstrukce truhlářské
Demontáž truhlářského obloženl stěn z panelů plochy
tjřěs 1,5 m2 m2 2,640
Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 7,000
Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus 7,000
kovánl dve/h/ vrchní klika včetně mzeta montéžn/ho kus 7,000
mateňá/u R PZ nemz PK
kování dvem/ vrchnl kováni' bezpečnostnl včetně št/tu kus 1,000
PZ 72 klika-madlo p nerez-klika 77Da
Montáž dveřního bezpečnostnlho kováni - zámku kus 1,000
Montáž dveřního bezpečnostnlho kování - štítku s kus 1,000
klikou
Demontáž dveřnfch prahů u dveří jednokřídlových kus 1,000
Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří PI do 2
m2 kus 8,000
Montáž truhlářských prahů dveří jednokHdlových šířky kus 1,000
tjřés 10 cm
práh dve/h/ dňevěný dubový ti 20mm dl 820mm š kus 1,000
150mm
Montáž kuchyňské linky, atyp kus 1,000
kuchyňská linka 35OOmm (včetně digesok) kus 1,000
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kus 4,000
k_zvovÝeh dél.kv do 2 1 m
DemontáZ tru"hlářských vestavěných skříni kus 1,000
iednokřkjlovYch
Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v t 0,072
obiektech v do 6 m
Přesun hmot tonážnl pro konstrukce truhlářské v t 0,072
obtektech v do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez t 0,072
Doužití mechanizace

Konstrukce zámečnické
Demontáž větracího mechanizmu pákového kus 1,000
Demontáž podlah zdvojených - desek m2 77,440
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v t 0,200
o*ktech v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 767 prováděný bez t 0,200
Doužití mechanizace

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 9,120
Nátěr penetrační na podlahu m2 9,120,
Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 10
mm m2 9,120Montáž profilu ukončujícfho pro ptynulý přechod
(dlažby s kobercem äood.) m 5,600
pnoňl pechodový Al s pohybhWm ramenem matně
e/oxovanÝ 12 5x30mm m 6,160
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
1e%lo v do 90 mm m 7,850
sokkd/ažba keramická slinutá hladká do inteňéru i kus 19,429
extéňéru 445x85mm
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
mälN m2 9,120
Montáž podlah keramických velkofonnát pro
mechanické zatíženl protiskluzných lepených m2 9,120
flexibilním leoidem do 6 ksl m2
dlažba ve/ko/brmábvá keramická slinutá hladká do
,inteňém iexMém p/Ĺ9S 4 do 6ksňn2 m2 11,537
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t 0,511
V do 24 m km mž:m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 provádě
ooužiH mechanizace L 'I =$ť: ;,

4 756,00
178,00 356,00

2 200,00 4 400,00

55 731,64
142,00 284,00
713,00 1 426,00

668,00 51 729,92

1 060,00 2 291,72

76 100,92
122,00 322,08
96,00 672,00
155,00 1 085,00

601,00 4 207,00

3 090,00 3 090,00
141,00, 141,00
173,00 173,00
39,70 39,70
26,70 213,60

105,00 105,00

164,00 164,00
6 200,00 6 200,00

58 000,00 58 000,00
343,00 1 372,00

141,00 141,00

814,00 58,61

1 040,00 74,88

584,00 42,05

30 052,12
815,00 815,00
373,00 28 885,12

1 200,00 240,00

560,00 112,00

36 834,70
12,80 116,74
48,00 437,76
581,00 5 298,72

39,00 218,40

541,00 3 332,56

105,00 824,25'

203,00 3944,09

133,00 1 212,96'

927,00 8 454,24

1 080,00 12 459,96

588,00 300,47

459,00 234,55



g Popis MJ Množství

Podlahy povlakové
.,.W1(1311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 77,440

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou716201812 .,učně m2 77,440
&

, 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 77,440
'y' d//ce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,

'28411051 úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, m2 85,184
! RIO, tř/da otěru T, hoňavost BR SI, bez ňa/átů

243, K 776410811 Odstranění soklíků a lišt p'yžových nebo plastových m 66,720

é 244j K '776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 66,720
' 245 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm , m 68,054

,246 K 776421711 Vloženi nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 66,720
: i "Fonbo, Saňbn Compact PVC vinyl hetemgenni
12,'"I m bse.845 zátěžový m/e 2m, t1ouštka 2,00mm, nášlapná vrstva m2 4,403

.Q 7Qmm cMak s Q 02mm

'248 K 776991221 Základni čištění nově položených podlahovin včetně m2 77,440
jednosložkového jednovrstvého polymerního nátěru

249, K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 77,440

250 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v t 0,421.obiektech v do 24 m
251 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný b"' t 0,421tjQUžití mechanizace

d 781 Dokončovací práce - obklady
252 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřnl kout kus 9,000
253 K 781131242 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus 1,000

. =.,.. , ." r j " ' Izolace pod obklad těsníchni pásy mezi podlahou a254 K 781131264 stěnou m 10,450

255 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tí 3 mm m2 5,690
Demontáž obkladů z obkladaček keramických256 k 781471810 kladenYch ďQ malN m2 31,825
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 m2 1,575257 K 781474112 .k.s/m2 |eDených flexibilním lepid|em

258 M 59761071 obklad keramický h/adkýp/bs 12 do 19ks/m2 m2 1,733
Montáž obkladů vnitřních keramických

259 k 781474154 velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených m2 19,075
flexibilním |eoi(jlem

260 M 59761001 obklad ve/kolbnnátový keramický hladký p/bs 4 do6ks/m2 m2 21,936
261 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s kus 1,000rámem
262 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000

263 M 56245709 dv//ka nevizn/b//á kus 1,000

264 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilnlm lepidlem m 2,700

265 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 10,450

266 K 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 18,700
26'Ť K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 10,000

268 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do ON 90 kus 6,000
269 K '781495211 Cištění vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu m2 20,650

.chemickYmi Dro$tředk¥'
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v t 0,683270 K 998781103 .obiektech v do 24 m

271 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez t 0,683poUžitl mechanizace

d 783 Dokončovací práce - nátěry
272 K 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým m2 16,000odmašťovačem
273 K 783314201 "Základní antikorozní jednonásobný syntetický m2 16,000standardní nátěr zámečnicNch konstrukcí

Mezinátěr jednonásobný synteúcký standardnf274 K 783315101 zámečnickYch konstrukcí m2 16,000
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr275 K 783317101 ŮmečnickYch konstrukci m2 16,000

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety
276 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do3 80 m m2 347,990
277 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 278,392
278 K 784171101 Zakrytí vnitřnlch podlah včetně pozděj!nir "'"'"·¶60
279 M 58124844 '1iSl/e pno ma/l/Ské po&byzakývac/ ti ?5k":©n .i;"' .·"m!?.:,,.: p"

.E..
j "RAHA5

'l

j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

106 499,45
12,80 991,23j

128,00 9 912,32j

225,00 17 424,00Ĺ

600,00 51110,40

12,60 840,67
96,00 6 405,12
24,00 1 633,30
62,80 4 190,02

459,00 2 020,98

54,80 4 243,71

95,00 7 356,80
478,00 201,24

403,00 169,66

45 209,61
209,00 1 881,OO|
212,00 212,00
179,00 1 870,55
138,00 785,22
107,00 3 405,28)

493,00 776,48j
405,00 701,87

882,00 16 824,15

627,00 13 753,87

12,60 12,60

182,00 182,00
436,00 436,00
156,00 421,20

108,00 1 128,60
39,50 738,65
53,50 535,00
64,00 384,00
21,60 446,04

l

588,00 401,60Ĺ
I

459,00 313,50

6 208,00
61,00 976,00

114,00 1 824,00

105,00 1 680,00

108,00 1 728,00

39 182,65
4,80 1 670,35j

29,80 8 296,08j
8,00 692,48

10,00 908,88



?

C Typ Kód

280| K !784181121

281 K 784191003

282 K 784191007

283 K 784211101

D M

D 21-M
284 K 210290281

285 M 37414130

D 46-M

286 K 460680592
V--

287 K 460710042

D 58-M
288 K 580506007

289 K 580507201

Popis MJ

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2
místnostech vůškv do 3 80 m
Cištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených m2
do prQvedení malwskYch oraci
Cištěnl vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2orací
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

Práce a dodávky M
Elektromontáže
zjištěni závad na signálnhn zařízeni na jeden okruh kus
zvonkovÝ telefonní el vrátnY/zámek
zvonek bybyý kus

Stavební práce při extr.montpracích
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných

mzdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 an
Výplněni a omítnuti rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a

mšĹřky do 5 cm

Revize vyhrazených technických zařízeni
Kontrola stavu domovního plynovodu dl do 20 m úsek

Kontrola Umístěn[ a připojeni plynového kotle do 50 kW soubor

Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

347,990 24,00 8 351,76

14,180 18,00 255,24

86,560 2,50 216,40

347,990 54,00 18 791,46

27 850,00

550,00
1,000 350,00 350,00

1,000 200,00 200,00

24 600,00

120,000 121,00 14 520,00

120,000 84,00 10 080,00

2 700,00
1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 1 200,00 1 200,00

VR,.RL!CKÉHO 50/105, i5O OD PRAHA 5

.lČ: 610 65 765
tj'č: CZ61Q &5m

Strana 11 z 11



Kód

.9"741
.,,:""'"K 741110002

. 77 M 34571011
" 78 K 741110042

79 M 34571064
80 K 741112051

81 M 34571534

82 K 741112061

83 M 34571511

84 K 741112101

85 M 34571533

86 K 741120105

87 M 34140826

88 K 741122005
89 M PKB.711021

W

90 K 741122122

91 M 34111030
W

92 K 741122122

93 M PKB.711895
W

94 K 741122211

95 M PKB.711891

96 K 741210001

97 M 35713109

98 K 741210831

99 K 741213813

100 K 741310001

101 M 34535512

102 K 741310011

103 M 34535799

104 K 741310042

105 M 34535572

106 K 741310125

107 K 741311805

Popis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [CZ¶

108 K 741313002

109 M 34555101

110 K 741313003

111 M 34555121

112 K 741315813

113 K 741370031

114 M 34818210

115 K 741370001

116 M 34821275

117 K 741370011

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm
uložená Devně m 5,000
lišta e/ekboinsta/ačn/ vk/ádac/ 24x22 m 5,000
"Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm
.uložená oevně m 15,000
hubka elektminsta/ačn/ ohebná z PVC m 15,000
Montáž krabice |jštová plastová odbočná kus 1,000
krabice odbočná z po/ystynénu D 9025CR
88x88x53mm 4xEST 13,5 5 pólová svoňcovn/ce kus 1,000
.2.5mm2
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 15,000

krabice pHshu/ová /nsta/ačn/ 500V, D 69mmx30mm kus 15,000

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 3,000
"krabice odbočná z poLystynénu D 902Q/CR kus 3,000
88x88x53mm 4xEST 13,5 bez svorkovnice
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 50-70 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V)) " 15,000
vodič sl'/QYý s Cu jádrem 6mm2 m 15,000
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

dochÝ 3X1 až 2.5 mm2 {CYKYLO) m 0,065
CYKYJ 3X2, 5 km 0,078
0,065"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,078
Montáž kabel Cu plný kulatý žIla 3x1,5 až 6 mm2
zataženÝ v trubkách (Cyky) m 35,000
kabel silový s Cu jádmm 1kV 3x1,5mm2 m 42,000
35"1,2 'Přepočtené koeňcientem množství 42,000
Montáž kabel Cli plný kulatý žíla 3X1,5 až 6 mm2
zatažený v trubkách iCYKY\ m 5,000
CYKYLO-O 3X1,5 km 0,060
5"0,012 'Přepočtené koeRcientem množství 0,060
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
.uložený volně iCYKY) m 1,000
CYKYJ 3X6 km 0,001
Montáž rozvodnice plastová běžná do 20 kg, včemě kus 1,000
:jřiDoiení
rozvodnice nástěnná s výzbmjl dle schematu RB kus 1,000
Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do kus 1,000
IPX4 plochou do 0.2 m2
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu ži! do kus 50,000
10 mm2 bez zachováni funk¢aosti
Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí kus 1,000
,normální
spínačjednopólový ida b/lý kus 1,000
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačitkový zapínací kus 1,000
Drostredí nonnálni
ovladač zap/nac/ t/ač/tkový ida 3553-80289 kus 1,000
ve/kon/ošnÝ
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí kus 2,000
.venkovnľ/mokré
spínač řazenl 5 IDA 3553-01289 bílý kus 2,000
Montáž přepínač (poIo)zapuštěný bezšroubové kus 2,000
pňp9jení 6+6-dvoiitY střldaw
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A kus 8,000
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připoiení 2P+PE dvoií zaDoienl - Drůběžná kus 10,000
zásuvka 1násobná 16A b//ý kus 10,000
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové kus 3,000
pNoiení 2X(2P+PE) dvoinásobná
zásuvka 2násobná 16A b//á kus 3,000
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti kus 5,000
2P+PE
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 kus 1,000
zdroi bez skla
sv/tid/o bytové nástěnné plastové /P42 109, 1X9W kus 1,000
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 kus 1,000
zóroi bez skla
svítidlo bytové žárovkové lP42, max. 60WE27 kus 1,000
M"oniäž svítidlo žárovkové bytové stropů 'ukym:! '=&=D00
zdmi ' i' ;. . '. , E" : ",l L

· · · ' ť '" E.-M .y. l

.:—-vRcF&e*ÉÉkěAo/105, 150 OD PRAHA 5
fČ: 610 65 765

nsč5· C""7é41¶

45 103,04
59,00 295,00
46,00 230,00
55,0'0 825,00
36,00 540,00
80,00 80,00

175,00 175,00

47,00 705,00

10,00 150,00
165,00 495,00
105,00 315,00

22,00 330,00

17,® 255,00
38,00 2,47

28 497,® 2 222,77

58,00 2 030,00
18,00 756,00

53,00 265,00
16 993,00 1 019,58

33,00 33,00
66 218,00 66,22

1 500,00 1 500,00

7 600,00 7 600,00

98,00 98,00

43,00 2 150,00

131,00 131,00
163,00 163,00
161,00 161,00

75,00 75,00

168,00 336,00
108,00 216,00
134,00 268,00

55,00 440,00

127,00 1 270,00
120,00 1 200,00
109,00 327,00
248,00 744,00

30,00 150,00

141,00 141,00

835,00 835,00

153,00 153,00
481,00 481,00
149,00 149,00

.d



,:" Kód

.,,, M 34513187
F

..,9 K 741810001

t2Q K 998740001

121 K 998741103

122 K 998741181

123 M 345000001
124 M 34500001

D 742
125 K 742210121
126 M 742000001
127 K 742310010
128 K 742420121
129 M 742420001

130 K 998742103

131 K 998742181
.

Popis MJ

obj/mka žárovky E27 švomová 13x1 kemmickä"í332" kus
857 s kovovÝm kmužkem
Celková prohlídka elektrického rozvodů a zařízení do
100 000.- Kč kus
Protipožární utěsnění kabelých vstupů kpl
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do t
24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 741 prováděný bez t
Doúžití měchanizace
Drobný e/ektminsta/ačn/ materiál (švoMy, pásky) kpl
pomocný materiál kpl

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž hlásiče kouře automatického bodového kus
Automatické kou/bvé čidlo ks
Oprava domácího telefonu kus
Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus
Zásuvka TV+R s kiytem koncová ks
Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do t
24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 742 prováděný bez t
Doužití mechanizace

Množstvf j.cena [CZK]

50,00

5 730,00

2 000,00

75 000,00

20 000,00

1 500,00
3 500,00

Cena celkem [CZK]

1,0ClO

1,000

1,000

0,031

0,031

1,000
1,000

50,00

5 730,00

2 000,00

2 325,00

620,00

1 500,00
3 500,00

2 905,00
1,000 131,00 131,00
1,000 1 200,00 1 200,00
1,000 950,00 950,00
1,000 174,00 174,00
1,000 250,00 250,00
0,010 10 000,00 100,00)

0,010 10 000,00 100,00

-.,'I r' "R" '¶

./',,:

Strana 2 z 2

l


